ЗАЯВЛЕНИЕ
______________№ _____

	Директору Государственного учреждения образования
«Средняя школа № 8 г. Молодечно»
Шеремету Алексею Ростиславовичу

	__________________________ ,
Фамилия, собственное имя,
отчество законного представителя

	проживающего (-ей) по адресу:
___________________________
___________________________

	Февралёвой М.А.
Подготовить проект приказа
________________ А.Р.Шеремет
________________

[bookmark: _GoBack]
Прошу зачислить моего сына / мою дочь _____________________________________________________________ ,
                    Фамилия, собственное имя, отчество учащегося (-йся)
учащегося (-уюся) _________ класса Государственного учреждения образования «Средняя школа № 8 г. Молодечно», на факультативные занятия _______________________________________________________________ .
                             Название факультативных занятий

_________________	_______________	_________________
           Дата     	                                            Подпись	                      Инициалы, фамилия